

Jørgen Sørensen ApS
Svanevej 17, 7400 Herning

Årsrapport for
1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 15 87 08 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Jørgen Lind Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Sørensen ApS Svanevej 17 7400 Herning
	CVR-nr.: 15 87 08 34 Stiftet: 22. januar 1992 Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Jørgen Lind Andersen, direktør Anders Boye Andersen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Lindan ApS
Dattervirksomhed	Datoselskabet af 02.01.2023 ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transport- og speditivsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 120 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 412 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	119.701	56.413
1 Personaleomkostninger	-285.179	-318.108
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-158.709	-135.433
Andre driftsomkostninger	-18.599	0
Resultat før finansielle poster	-342.786	-397.128
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	93.783	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	481.969	453.005
Andre finansielle indtægter	326.925	424.563
Nedskrivning af finansielle aktiver	-5.700	-242.364
Øvrige finansielle omkostninger	-14.558	-20.355
Resultat før skat	539.633	217.721
Skat af årets resultat	-127.696	-100.928
Årets resultat	411.937	116.793
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	11.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	116.793
Disponeret fra overført resultat	-10.588.063	0
Disponeret i alt	411.937	116.793

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		2.108.383	1.675.724
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.667	130.014
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.115.050</u>	<u>1.805.738</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		133.783	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>133.783</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.248.833</u>	<u>1.845.738</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.726.821	2.350.828
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.741.818	9.798.156
Andre tilgodehavender		3.519.457	3.557.988
Tilgodehavender i alt		<u>15.988.096</u>	<u>15.706.972</u>
Likvide beholdninger		649.935	766.664
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.638.031</u>	<u>16.473.636</u>
Aktiver i alt		<u>18.886.864</u>	<u>18.319.374</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	7.231.802	17.819.865
Foreslået udbytte for regnskabsåret	11.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>18.431.802</u>	<u>18.019.865</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	14.578
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>14.578</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	17.000	17.000
Anden gæld	111.750	111.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.750</u>	<u>128.750</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.957	60.106
Selskabsskat	228.108	86.005
Anden gæld	62.247	10.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>326.312</u>	<u>156.181</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>455.062</u>	<u>284.931</u>
Passiver i alt	<u>18.886.864</u>	<u>18.319.374</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	17.703.072	0	17.903.072
Årets overførte overskud eller underskud	0	116.793	0	116.793
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	17.819.865	0	18.019.865
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.588.063	11.000.000	411.937
	200.000	7.231.802	11.000.000	18.431.802

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	278.864	310.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.315</u>	<u>7.244</u>
	<u>285.179</u>	<u>318.108</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lindan ApS, CVR-nr. 18 13 47 80, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.